2021年 6月２９日

ご家族各位

社会福祉法人  愛寿会

特別養護老人ホーム紫磨園

施 設 長   手 川  隆 幸

入所者へのワクチン接種について

拝啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、入所者、職員の新型コロナウイルスワクチン２回目の接種日程のご案内になり

ます。下記の日程でワクチン接種を行います。ご家族のみなさまに於かれましては、

接種券転送及び予診票への記入協力を頂き、誠にありがとうございます。

敬具

記

1． 日 程 ： ７月８日、７月９日、７月１５日、７月１６日

2. 時間帯 ： １３時半から１５時半

3. 対 象 ： ご入居者および従業員（接種券及び予診票が揃っている者）

4．接種場所 ： 施設 4 階介護者教室及び各階で嘱託医指定の場所

※ 当日の体調等を考慮し実施しますので、個別の接種日の連絡は出来かねます。

以上